[image: image1.jpg]{88

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 08.07.2025 года № 1100 -р
            г. Куртамыш

О присвоении спортивных разрядов по легкой атлетике
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.12.2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Приказом министерства спорта Российской Федерации от 03.03.2025 г. № 173 «Об утверждении положения о единой всероссийской спортивной классификации», статьей 39 Устава Куртамышского муниципального округа Курганской области, руководствуясь постановлением Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области от 22.05.2024 г. № 111 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Куртамышского муниципального округа Курганской области муниципальной услуги по присвоению спортивных разрядов «второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд» (за исключением военно-прикладных и служебно-прикладных видов спорта)» Администрация Куртамышского муниципального округа Курганской области

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Присвоить спортивные разряды согласно списку спортсменов по виду спорта «Легкая атлетика» на основании требований и нормативов Единой Всероссийской спортивной классификации, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Куртамышского муниципального округа Курганской области по социальным вопросам.

Глава Куртамышского муниципального округа

Курганской области                                                                                              А.Н. Гвоздев

Брызгалина К.В.

2-12-73

Разослано по списку (см. оборот)
Приложение
к распоряжению Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области от 08.07.2025 года № 1100 -р «О присвоении спортивных разрядов по легкой атлетике»
Список спортсменов по виду спорта «Легкая атлетика», выполнивших второй и третий спортивный разряд, на основании требований и нормативов Единой Всероссийской спортивной классификации
	№ п/п
	ФИО
	Дата рождения
	Организация
	Дистанция, время
	Спортивный разряд

	1.
	Барбашина Карина Евгеньевна
	18.04.2005
	МБУДО «Куртамышская ДЮСШ»
	100 м., 13,7 сек.
	2 спортивный разряд

	2.
	Коробкова Екатерина Вячеславовна
	27.11.2007
	МБУДО «Куртамышская ДЮСШ»
	100 м., 13,5 сек.
	2 спортивный разряд

	3.
	Барышникова Таисия Андреевна
	13.11.2010
	МБУДО «Куртамышская ДЮСШ»
	200 м., 33,0 сек.
	3 спортивный разряд

	4.
	Котов Сергей Иванович
	07.04.2009
	МБУДО «Куртамышская ДЮСШ»
	400 м., 1,00.08 сек.
	3 спортивный разряд

	И.о. управляющего делами - руководителя аппарата

Администрации Куртамышского муниципального округа

Курганской области

	     О.М. Воробьева